
VÝCHOVNÝ ÚSTAV, DĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STŘEDNÍ ŠKOLA A ŠKOLNÍ 
JÍDELNA, MÍSTO 66 

 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66 
Se sídlem:  Místo 66, 431 58 Místo 
IČO:    61345741 
Tel:    474 658 554, 474 658 216 
Fax:    474 658 302 
Zastoupený:  Mgr. Milošem Dvořákem, ředitelem 
Bank. spojení:  ČNB, 916‐37437441/0710 
 

jako zadavatel 
 
v souladu s §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění Vás vyzývám k podání 
nabídky na 
 

ZHOTOVITELE STAVBY 
 

ISPROFIN 233 112 0434 „VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo – Rekonstrukce objektu č.p. 54“ 
Zadavatel vyhlašuje následující soutěžní podmínky: 
 
l. Vymezení plnění veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka všech stavebních a montážních prací souvisejících s danou 
zakázkou dle projektové dokumentace z.č. 08‐017 a výkazu výměr zpracované 04/2008 projektovou kanceláří 
VALPROJEKT, Ing. Miloslav Landa, 441 01 Podbořany, Partyzánská 93 
 
2. Doba a místo plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky jsou práce v areálu Výchovného ústavu, dětského domova se školou, základní 
školy, střední školy a školní jídelny, Místo 66. 
předpokládané zahájení stavby     září 2008  
předpokládané dokončení stavby     prosinec 2008 
 
3. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
Uchazeči prokazují kvalifikační předpoklady. Tyto předpoklady splňuje uchazeč:  
a) který má příslušné oprávnění k podnikání, je‐li zvláštními předpisy stanoveno, 
b) na jehož majetek nebyl prohlášen konkurz nebo proti kterému nebylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací 

řízeni, nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce, nebo není v 
likvidaci, 

c) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
d) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

uchazeče, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 
e) který nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů upravující výkon 

odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem veřejné zakázky, 
f) který nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
g) který předloží výpis z evidence Rejstříku trestů. 
 
Prokázání základních kvalifikačních předpokladů provede uchazeč v nabídce následujícím způsobem: 
dle bodu a) dokladem o oprávnění podnikat a výpisem z obchodního rejstříku ne starším 90 dnů, pokud je v něm 
uchazeč zapsán 
 

dle bodu b) ‐ f ) čestným prohlášením. Podmínka uvedená v bodě d) se vztahuje na osoby vykonávající funkci 
statutárního orgánu nebo na všechny členy statutárního orgánu. 
dle bodu g) výpis z rejstříku trestů nesmí být starší 90 dnů. 
 
Doklady opravňující k podnikání mohou být předloženy též ve stejnopisu s ověřením jeho pravosti. 



 
4. Způsob hodnocení nabídek: 

1. cena požadovaných prací včetně DPH    70%  
2. termín dodání stavebních prací      15% 
3. záruky za provedené dílo                   15% 

 
5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek: 
Cena v nabídce musí být definována jako nejvýše přípustná, zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny za 
plnění veřejné zakázky. 
 
Cena v nabídce bude rozdělena na:     cenu bez DPH 

DPH 
cenu celkem včetně DPH 
 

Cenová nabídka bude zpracována formou položkového rozpočtu. 
 
Platební podmínky: Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada za plnění bude probíhat na základě skutečně 
provedených prací podle zadavatelem a stavebním dozorem odsouhlaseného rozsahu provedených prací, a to do 
výše 90% sjednané ceny. Zbývající část bude uhrazena po odstranění případných vad. Příslušné daňové doklady 
budou vystaveny nejpozději do 14 dnů každého měsíce následujícího po měsíci, během něhož bylo plnění 
uskutečněno. Splatnost daňových dokladů bude stanovena na 30 dnů od doručení zadavateli a v závislosti na 
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu. Platby budou uskutečněny výhradně v české měně. Rovněž 
všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. 
Nedílnou součástí nabídky musí být podepsaný návrh Smlouvy o dílo. 
 
6. Jednotný způsob zpracování nabídky: 
Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné podobě, v českém jazyce. Nabídky budou zpracovány v 
tomto členění: 

a) krycí list nabídky a doklady 
b) propočet ceny včetně položkového rozpočtu 
c) podepsaný návrh Smlouvy o dílo 
d) reference za poslední tři roky /s uvedením kontakt. osoby/ 
e) záruční a pozáruční servis 

Pro zpracování krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor krycího listu nabídky (součást výzvy). 
 
7. Zadávací lhůta: 
Zadávací lhůta činí 15 kalendářních dnů. 
 
8. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat: 
 
Každý pracovní den v době od 08,00 hod. do 11,00 hod. po celou dobu soutěžní lhůty, nejpozději do 8.8.2008 do 
10.00 hod. 
Nabídku lze podat osobně nebo doporučeně poštou v zapečetěné obálce, která bude na přelepu opatřena razítky, 
zřetelně označené: 

veřejná zakázka – neotvírat 
„VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Místo – Rekonstrukce objektu č.p. 54“, ISPROFIN 233 112 0434 

Stavba“ 
 
Adresa: Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, 

Místo 66 
431 58  Místo 
Mgr. Miloš Dvořák, ředitel 

 

 

 



9. Název a sídlo zadavatele: 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66 
Se sídlem:  Místo 66, 431 58 Místo 
IČO:    61345741 
Tel:    474 658 554, 474 658 216 
Fax:    474 658 302 
Zastoupený:  Mgr. Milošem Dvořákem, ředitelem 
e‐mail: reditel@vudds.cz 
 
10. Organizátor výběrového řízení: 
 
4D projekt s.r.o.  
IČ:        254 99 246 
DIČ:        CZ25499246 
sídlo:        Klášterec nad Ohří, Chomutovská 215 
obchodní rejstřík:    Krajský soud v Ústí nad Labem, C 21165 
statutární zástupce:    Ing. Tomáš Bernášek 
zástupce ve věcech technických:  Ing. Tomáš Bernášek, Ing. Marek Rapant 
bankovní spojení:    Komerční banka a.s., 35‐4171400277/0100 
telefonické spojení:    474 376 280, 731 155 167, 737 317 940 
e‐mail:        bernasek@4dprojekt.cz, rapant@4dprojekt.cz 
 
11. Zadávací dokumentace: 
 
Zadávací dokumentaci vypracoval: 
VALPROJEKT 
ing. Miloslav Landa 
Partyzánská 93 
441 01 Podbořany, IČO 10439625 a tvoří ji projekt stavby včetně výkazu výměr. Projekt stavby si můžete 
vyzvednout v soutěžní lhůtě u organizátora výběrového řízení: 
 
4D projekt s.r.o. 
Chomutovská 205 
431 51 Klášterec nad Ohří 
Tel: 474 376 280 
Kontaktní osoba: 
Ing. Marek Rapant 
Tel: 737 317 940 
Email: rapant@4dprojekt.cz 
 
12. Práva zadavatele: 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit 

informace deklarované uchazeči v nabídkách. 
b) Nabídky uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou vráceny. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo zúčastnit se výběru subdodavatelů zhotovitele. 
d) Zadavatel nepřiznává uchazečům nárok na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 
e) Dodavatel musí být řádně pojištěn a to do výše ceny díla a dále na odpovědnost za škody způsobené svojí 

činností 3. osobě v minimální výši 5000000,‐Kč 
f) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez udání důvodů 
g) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o dalších smluvních podmínkách 
 
Mgr. Miloš Dvořák ředitel 
 


